РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КУТЕЙНИКОВСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.11.2016                                       № 141                           ст. Кутейниковская

О внесении изменений

в Постановление Администрации

Кутейниковского сельского поселения

        от 01.10.2013 № 66
   В целях уточнения объемов финансирования и показателей реализации программы п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Кутейниковского сельского поселения от 01.10.2013 № 66 «Об утверждении муниципальной программы Кутейниковского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль над исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Кутейниковского

сельского поселения                                                             А.П. Щука

Постановление вносит

специалист 1 категории

Л.А. Рябкова
Приложение

к постановлению

Администрации Кутейниковского

сельского поселения
от 18.11.2016 № 141
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приложение к постановлению Администрации Кутейниковского сельского поселения от 01.10.2013 № 66 «Об утверждении муниципальной программы Кутейниковского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта»
1. «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей  редакции:

	Ресурсное обеспечение программы
	объем бюджетных ассигнований на реализацию программы из средств бюджета Кутейниковского сельского поселения составляет – 93,3 тыс. рублей;
объем бюджетных ассигнований на реализацию программы по годам составляет (тыс.рублей):

	год
	всего
	местный бюджет

	2014
	10,1
	10,1

	2015
	29,6
	29,6

	2016
	10,0
	10,0

	2017
	10,9
	10,9

	2018
	10,9
	10,9

	2019
	10,9
	10,9

	2020
	10,9
	10,9

          2. Таблицу «Объем финансирования  муниципальной программы

«Развитие физической культуры и спорта в Кутейниковском  сельском поселении на 2014- 2020 годы» изложить в новой редакции:
	№
	Мероприятия
	2014 –
2020 г.
(всего)
	расходы (тыс. руб.), годы

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	Оснащение  мягким инвентарем спортивной футбольной команды поселения

	36,8
	4,0
	12,8
	-
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0

	2
	Оснащение необходимым  спортивным инвентарём физкультурно-спортивных коллективов
	26,2
	3,0
	12,8
	2,4
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0

	3
	Проведение спортивных мероприятий (приобретение наград: кубков, почетных грамот и т.д.)
	19,1
	2,5
	3,0
	7,6
	1,5
	1,5
	1,5
	1,5

	4
	Участие в  районных и межпоселенческих спортивных мероприятиях
	11,2
	0,6
	1,0
	-
	2,4
	2,4
	2,4
	2,4

	5
	Бюджет поселения
	93,3
	10,1
	29,6
	10,0
	10,9
	10,9
	10,9
	10,9

	6
	Внебюджетные средства
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	7
	Областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	ИТОГО:
	93,3
	10,1
	29,6
	10,0
	10,9
	10,9
	10,9
	10,9»

3. Добавить таблицу: «Перечень программ, основных мероприятий ведомственных целевых программ муниципальной программы Развития физической культуры и спорта на 2014-2020 годы »(приложение №1):
Приложение 1
к постановлению

Администрации Кутейниковского

сельского поселения
от 18.11.2016 № 141
 Перечень программ, основных мероприятий ведомственных целевых программ муниципальной программы «Развития физической культуры и спорта на 2014-2020 годы »:
	№

п/п
	Номер и наименование основного мероприятия
	Участник, ответственный за исполнение основного мероприятия
	Срок
	Ожидаемый непосредственный результат

(краткое описание)
	Последствия не реализации основного мероприятия
	Связь с показателями муниципальной программы

	начала реализации
	окончания реализации

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Подпрограмма «Развитие культуры и массового спорта»

	1.
	Основное мероприятие: 1

Оснащение мягким инвентарем спортивной футбольной команды поселения
	Администрация Кутейниковского сельского поселения»
	01.01.2014
	31.12.2020
	Увеличение объёма инвентарной базы спортивного инвентаря для качественной организации проведения мероприятий и организации тренировочного процесса футбольной команды поселения.

	Ухудшение качества выступления спортсменов в соревнованиях, не достижение стратегической цели муниципальной программы
	Показатель 1

	2.
	Основное мероприятие 2

Оснащение необходимым спортивным инвентарем физкультурно-спортивных коллективов
	Администрация Кутейниковского сельского поселения»
	01.01.2014
	31.12.2020
	Увеличение доли населения систематически занимающихся физической культурой и спортом, в общей численности населения Кутейниковского сельского поселения
	Ухудшение качества выступления спортсменов в соревнованиях, не достижение стратегической цели муниципальной программы
	Показатель 1

	3.
	Основное мероприятие 3

Проведение спортивных мероприятий. Награждение лучших команд и спортсменов поселения (приобретение наград: кубков, почетных грамот и т.д.)
	Администрация Кутейниковского сельского поселения»
	01.01.2014
	31.12.2020
	Повышение качества исполнения муниципальных функций в установленной сфере деятельности с целью увеличения доли населения, систематически занимающегося физической культурой и спортом
	Не достижение стратегической цели муниципальной программы
	Показатели 1

	4.
	Участие в  районных и межпоселенческих спортивных мероприятиях
	Администрация Кутейниковского сельского поселения»
	01.01.2014
	31.12.2020
	Увеличение доли населения систематически занимающихся физической культурой и спортом, в общей численности населения Кутейниковского сельского поселения
	Не достижение стратегической цели муниципальной программы
	Показатель 1

4. Приложение №2 изложить в следующей редакции:
Приложение №2
к постановлению Администрации
Кутейниковского сельского поселения
от 18.11.2016  № 141
Расходы

областного бюджета, местного бюджета и внебюджетных источников на реализацию

муниципальной программы
	Статус
	Наименование муниципальной программы
	Ответственный исполнитель,

соисполнители
	2014-2020г.г.

(всего)
	Оценка расходов (тыс. рублей), годы

	2014

год
	2015

год
	2016

год
	2017

год
	2018

год
	2019

год
	2020

год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Муниципальная
программа
	«Развитие физической культуры и спорта на 2014-2020 годы»
	Администрация Кутейниковского сельского поселения
	93,3
	10,1
	29,6
	10,0
	10,9
	10,9
	10,9
	10,9

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	93,3
	10,1
	29,6
	10,0
	10,9
	10,9
	10,9
	10,9

подпрограмма 1
	 «Развитие физической культуры и массового спорта»
	Администрация Кутейниковского сельского поселения
	93,3
	10,1
	29,6
	10,0
	10,9
	10,9
	10,9
	10,9

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	93,3
	10,1
	29,6
	10,0
	10,9
	10,9
	10,9
	10,9

           Глава Кутейниковского сельского поселения                                                                А.П. Щука